
За време на третата фаза реновирање 36 училишта од 36 општини ќе  бидат реновирани. 
Процесот на селекција е направен врз основа на  критериумите за селекција развиени од 
страна  на  УСАИД/ПЕП.  Селекцијата  е  направена  од  страна  на  експерти  од  областа  на 
образовнието. Училиштата кои се избрани за оваа фаза се: 

Училиште  Општина 

Гоце Делчев  Аеродром 

Св. Кирил и Методиј  Битола 

Кирил и Методиј  Богданци, Стојаково 

Сабедин Бајрами  Боговиње 

Лиман Каба  Бутел 

Гоце Делчев  Центар 

Моша Пијаде  Центар Жупа 

Александар Урдарески  Чучер Сандево, в. Сандево 

Саид Најдени Дибер  Дебар



Гоце Делчев  Демир Хисар 

Димче А. Габерот  Демир Капија 

Кочо Рацин  Дојран 

Ристо Шуклев  Гевгелија 

Лирија  Гостивар, Равен 

Даме Груев  Градско, Виничани 

Александар Здравковски  Јегуновце 

Страшо Пинџур  Карбинци, Крупиште 

Вера Циривири ­ Трена  Карпош 

Димката Ангелов Габерот  Кавадарци



Никола Карев  Кочани 

Култура  Липково 

М. М. Брицо  Лозово 

Кирил и Методиј  Македонска Каменица 

Ѓорѓи Пулески  Маврово и Ростуше 

Славко Лумбарковски  Новаци 

Марко Цепенков  Зелениково 

Страшо Пинџур  Чешиново­Облешево 

Блаже Конески  Прилеп 

Никола Карев  Радовиш 

Христијан Тодоровски Карпос  Ранковце, Псача



26 Јули  Шуто Оризари 

Светозар Марковиќ  Старо Нагоричане 

Алија Авдовиќ  Студеничани 

Г. К. Скендербег  Осломеј, Сербица 

Стив Наумов  Пласница 

Јоаким Крчоски  Ѓорче Петров 

Процесот на реновирање ќе почне во декември 2008 и ќе трае до септември 2009. 
Селекцијата  на  најдобро  квалификуван  изведувач  за  секој  проект  ќе  биде  спроведена 
преку јавен тендер каде што понудувачите ќе имаат можност да присуствуваат за време на 
отворањето на понудите. 
До крајот на овој проект, во 2011, вкупната бројка на училишта кои ќе бидат реновирани ќе 
порасне на 100.


